
 
 

 

 NON TOXIC PÉČE O PLEŤ 

 

 
Srdečně Vás zveme na další teoretickou i praktickou přednášku s Pavlou Pavlištovou. 

Těšit se můžete na informace, jak pečovat o pleť a otestovat si vše na „vlastní kůži“. 

Tentokrát bude součástí přednášky i možnost nákupu produktů plus možnost následné 

individuální konzultace pro tři přihlášené zájemkyně . 

 

 sobota 21. listopadu 2020 

13:00 – 15:00 

v Rodinném centru, Nádražní 22, Žamberk 
 

vstupné na přednášku: 150,-/osoba 

individuální konzultace: 200,-/osoba/1hod. (max.3os.) 

 

Na akci je NUTNÉ SE PŘEDEM PŘIHLÁSIT.  
akce se bude konat pouze při naplnění minimální kapacity  

Čeká Vás nejen testování non toxic produktů,        

ale i pomoc s výběrem těch správných produktů 

nebo jejich kombinací.  

Na místě bude také možnost nákupu produktů           

z non toxic eshopu Wereco, který nabízí kompletní 

sortiment netoxických výrobků pro domácnost          

a péči o tělo.  

Provázet Vás bude opět adminka skupiny                     

a předsedkyně spolku Svět non toxic Pavla 

Pavlištová. 

  

 


